laxy A5(2017) Hard Bk
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Years
Warranty

Double
Quality
Tested

Ovitek Sandberg Design Cover ucinkovito $¢iti vas telefon pred madezi in praskami,
hkrati pa mu daje tudi bolj oseben videz.
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Sandberg Cover Galaxy A5(2017) Hard Bk

£ Specifikacije

5 years warranty
Double quality controlled
Ovitki za druge mobilnike

Podpora in prenosi:
https://sandberg.world/support/Cover-Galaxy-A52017-Hard-Bk

:} Podatki o pakiranju

= Dimenzije

Izdelek
Visina (cm)
Sirina (cm)
Globina (cm)
Teza (g)

Embalaza
16.60
9.00
2.50
60.00

www.sandberg.world/product/Cover-Galaxy-A52017-Hard-Bk
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